
HORAIRES
À PARTIR DU 26 AOÛT 2019

EN LIEN AVEC MA VIE

FRÉ Q U EN CE A MPL I T U D E

TEMPO 2

7 MINUTES 5H À 00H30

LAXOU SAPINIÈRE 
LANEUVEVILLE 
CENTRE

Pour connaître en temps réel les horaires des  prochains 
passages de votre bus ou tram à votre arrêt :
•  envoyez le code de votre arrêt par SMS au 31014 

(prix d’envoi d’1 SMS)
• utilisez l’application Stan pour Androïd et iPhone
•  consultez le site internet rubrique «prochains passages»

EN TEMPS RÉEL
HORAIRES

Avec Flexo Soirée
VOUS AVEZ LA 
PERMISSION DE MINUIT
Des naveּמ es au départ du centre-ville vers toutes les 
communes de 21h30 à 0h30, 7 jours sur 7.

Avec Résago Gare
AYEZ UN TRAIN
D’AVANCE LE MATIN

Avec Résago Gare
AYEZ UN TRAIN
D’AVANCE LE MATIN
Arrivée à Nancy Gare à 5h15 et 6h depuis tous les arrêts 
du réseau. Réservation la veille sur www.reseau-stan.com

Laxou Sapinière 04:30 05:00 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00
Palais Des Sports Gentilly 04:39 05:09 05:39 05:54 06:09 06:24 06:40 06:55 07:10
Tilleul Argente 04:42 05:13 05:43 05:58 06:13 06:28 06:44 06:59 07:15
Nancy Gare 04:55 05:26 05:56 06:11 06:27 06:42 06:59 07:15 07:32
Place Charles III Point Central 04:58 05:30 06:00 06:15 06:31 06:46 07:03 07:19 07:36
Place des Vosges 05:01 05:33 06:03 06:18 06:34 06:50 07:07 07:23 07:40
Jarville République 05:07 05:39 06:09 06:24 06:40 06:56 07:14 07:30 07:47
Laneuveville Centre 05:12 05:44 06:14 06:29 06:46 07:02 07:20 07:36 07:53

Laxou Sapinière 19:57 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:27 21:47 22:07
Palais Des Sports Gentilly 20:08 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:36 21:56 22:16
Tilleul Argente 20:12 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:40 22:00 22:20
Nancy Gare 20:28 20:38 20:53 21:08 21:23 21:35 21:53 22:13 22:33
Place Charles III Point Central 20:32 20:42 20:57 21:12 21:27 21:39 21:57 22:17 22:37
Place des Vosges 20:36 20:46 21:01 21:16 21:31 21:42 22:00 22:20 22:40
Jarville République 20:43 20:53 21:08 21:23 21:38 21:49 22:07 22:27 22:47
Laneuveville Centre 20:49 20:59 21:14 21:29 21:44 21:55 22:13 22:33 22:53

Laxou Sapinière

TOUTES LES 
7 À 8 MINUTES 

DE 7H À 19H

19:07 19:17 19:27 19:37 19:47
Palais Des Sports Gentilly 19:19 19:28 19:38 19:48 19:58
Tilleul Argente 19:23 19:32 19:42 19:52 20:02
Nancy Gare 19:39 19:48 19:58 20:08 20:18
Place Charles III Point Central 19:43 19:52 20:02 20:12 20:22
Place des Vosges 19:48 19:56 20:06 20:16 20:26
Jarville République 19:55 20:03 20:13 20:23 20:33
Laneuveville Centre 20:01 20:09 20:19 20:29 20:39

DIRECTION LANEUVEVILLE CENTRE HORAIRES DU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉSDIRECTION LANEUVEVILLE CENTRE
HORAIRES DE SEMAINE DU LUNDI AU VENDREDI
(SAUF DU 2 AU 26/06) ET DU 21 AU 25/10 ET DU 17 AU 22/02)

DIRECTION LANEUVEVILLE CENTRE
HORAIRES DU SAMEDI

Laxou Sapinière 04:30 05:00 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15
Palais Des Sports Gentilly 04:39 05:09 05:39 05:54 06:09 06:24 06:40 06:55 07:09 07:24
Tilleul Argente 04:43 05:13 05:43 05:58 06:13 06:28 06:44 06:59 07:13 07:28
Nancy Gare 04:56 05:26 05:56 06:11 06:27 06:42 06:59 07:15 07:28 07:43
Place Charles III Point Central 05:00 05:30 06:00 06:15 06:31 06:46 07:03 07:19 07:32 07:47
Place des Vosges 05:03 05:33 06:03 06:18 06:34 06:49 07:07 07:23 07:36 07:51
Jarville République 05:09 05:39 06:09 06:24 06:40 06:55 07:14 07:30 07:42 07:57
Laneuveville Centre 05:14 05:44 06:14 06:29 06:46 07:01 07:20 07:36 07:48 08:03

Laxou Sapinière 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45

TOUTES LES 
10 MINUTES 
DE 7H À 13H

Palais Des Sports Gentilly 07:39 07:54 08:10 08:25 08:40 08:56
Tilleul Argente 07:43 07:58 08:14 08:29 08:44 09:00
Nancy Gare 07:58 08:13 08:29 08:44 08:59 09:15
Place Charles III Point Central 08:02 08:17 08:33 08:49 09:03 09:19
Place des Vosges 08:06 08:21 08:37 08:53 09:07 09:23
Jarville République 08:12 08:27 08:43 08:59 09:13 09:29
Laneuveville Centre 08:18 08:33 08:49 09:05 09:19 09:35

Laxou Sapinière

TOUTES LES 
8 MINUTES

 DE 13H À 19H

TOUTES LES 
10 MINUTES

DE 19H À 20H

20:07 20:22 20:37
Palais Des Sports Gentilly 20:17 20:32 20:47
Tilleul Argente 20:21 20:36 20:51
Nancy Gare 20:34 20:49 21:04
Place Charles III Point Central 20:38 20:53 21:08
Place des Vosges 20:42 20:57 21:12
Jarville République 20:48 21:03 21:18
Laneuveville Centre 20:54 21:09 21:24

Laxou Sapinière 20:52 21:07 21:27 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Palais Des Sports Gentilly 21:02 21:17 21:37 21:56 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16
Tilleul Argente 21:06 21:21 21:41 22:00 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Nancy Gare 21:19 21:34 21:54 22:13 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33
Place Charles III Point Central 21:23 21:38 21:58 22:17 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37
Place des Vosges 21:27 21:42 22:02 22:21 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41
Jarville République 21:33 21:48 22:08 22:27 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47
Laneuveville Centre 21:39 21:54 22:14 22:33 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53

Laxou Sapinière 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00
Palais Des Sports Gentilly 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10
Tilleul Argente 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:46 10:16 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14
Nancy Gare 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:00 10:30 10:59 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29
Place Charles III Point Central 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:04 10:34 11:03 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33
Place des Vosges 07:32 08:02 08:32 09:03 09:33 10:08 10:38 11:07 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37
Jarville République 07:38 08:08 08:38 09:09 09:39 10:15 10:45 11:14 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44
Laneuveville Centre 07:44 08:14 08:44 09:15 09:45 10:21 10:51 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50

Laxou Sapinière 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:01 19:22 19:40 20:04 20:25 20:46 21:07 21:27 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Palais Des Sports Gentilly 16:30 16:50 17:11 17:31 17:51 18:11 18:30 18:50 19:11 19:32 19:50 20:14 20:35 20:56 21:17 21:37 21:56 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16
Tilleul Argente 16:34 16:54 17:15 17:35 17:55 18:15 18:34 18:54 19:15 19:36 19:54 20:18 20:39 21:00 21:21 21:41 22:00 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Nancy Gare 16:49 17:09 17:30 17:50 18:10 18:30 18:49 19:08 19:29 19:50 20:08 20:31 20:52 21:13 21:34 21:54 22:13 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33
Place Charles III Point Central 16:53 17:13 17:34 17:54 18:14 18:34 18:53 19:12 19:33 19:54 20:12 20:35 20:56 21:17 21:38 21:58 22:17 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37
Place des Vosges 16:57 17:17 17:38 17:58 18:18 18:38 18:57 19:16 19:37 19:58 20:16 20:39 21:00 21:21 21:42 22:02 22:21 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41
Jarville République 17:04 17:24 17:45 18:05 18:25 18:45 19:04 19:23 19:44 20:05 20:23 20:45 21:06 21:27 21:48 22:08 22:27 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47
Laneuveville Centre 17:10 17:30 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:29 19:50 20:11 20:29 20:51 21:12 21:33 21:54 22:14 22:33 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53

Laxou Sapinière 04:30 05:00 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45
Palais Des Sports Gentilly 04:39 05:09 05:39 05:54 06:09 06:24 06:40 06:55
Tilleul Argente 04:42 05:13 05:43 05:58 06:13 06:28 06:44 06:59
Nancy Gare 04:55 05:26 05:56 06:11 06:27 06:42 06:59 07:15
Place Charles III Point Central 04:58 05:30 06:00 06:15 06:31 06:46 07:03 07:19
Place des Vosges 05:01 05:33 06:03 06:18 06:34 06:50 07:07 07:23
Jarville République 05:07 05:39 06:09 06:24 06:40 06:56 07:14 07:30
Laneuveville Centre 05:12 05:44 06:14 06:29 06:46 07:02 07:20 07:36

Laxou Sapinière 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:27 21:47 22:07
Palais Des Sports Gentilly 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:36 21:56 22:16
Tilleul Argente 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:40 22:00 22:20
Nancy Gare 20:38 20:53 21:08 21:23 21:35 21:53 22:13 22:33
Place Charles III Point Central 20:42 20:57 21:12 21:27 21:39 21:57 22:17 22:37
Place des Vosges 20:46 21:01 21:16 21:31 21:42 22:00 22:20 22:40
Jarville République 20:53 21:08 21:23 21:38 21:49 22:07 22:27 22:47
Laneuveville Centre 20:59 21:14 21:29 21:44 21:55 22:13 22:33 22:53

Laxou Sapinière 22:37 23:07 23:37 00:07
Palais Des Sports Gentilly 22:46 23:16 23:46 00:16
Tilleul Argente 22:50 23:20 23:50 00:20
Nancy Gare 23:03 23:33 00:03 00:33
Place Charles III Point Central 23:07 23:37 00:07 00:37
Place des Vosges 23:10 23:40 00:10 00:40
Jarville République 23:17 23:47 00:17 00:47
Laneuveville Centre 23:23 23:53 00:23 00:53

Laxou Sapinière

TOUTES LES 
10 MINUTES 
DE 7H À 13H

TOUTES LES
 8 MINUTES 

DE 13H À 19H

TOUTES LES 
10 MINUTES 

DE 19H À 20H

Palais Des Sports Gentilly
Tilleul Argente
Nancy Gare
Place Charles III Point Central
Place des Vosges
Jarville République
Laneuveville Centre

DIRECTION LANEUVEVILLE CENTRE
HORAIRES DE VACANCES SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI
ET DU 02 AU 26/06 (SAUF DU 21 AU 25/10 ET DU 17 AU 22/02)

Laxou Sapinière 22:37 23:07 23:37 00:07
Palais Des Sports Gentilly 22:46 23:16 23:46 00:16
Tilleul Argente 22:50 23:20 23:50 00:20
Nancy Gare 23:03 23:33 00:03 00:33
Place Charles III Point Central 23:07 23:37 00:07 00:37
Place des Vosges 23:10 23:40 00:10 00:40
Jarville République 23:17 23:47 00:17 00:47
Laneuveville Centre 23:23 23:53 00:23 00:53



LAN
EUV

EVI
LLE

Cen
tre

LAX
OU

Sap
iniè

re

Vezouze
Parc St-Exupéry

St-Jacques II

La Poste Champ-le-Boeuf

Cascade La Fontaine

Palais des Sports Gentilly

Cliniques

Les Ombelles

Cèdre Bleu

Tilleul Argenté

Montée de Pinchard

Patton
Pl. G. de Bouillon

Campus Lettre
s

Place Aimé Morot

Alix Le Clerc

Jean Lamour

Saint-Léon

Domrémy

Laneuveville Piscine

Sainte Valdrée

Château de Montaigu

Gabriel Fauré

L’Atelier
Jarville République

Jarville Mairie

Alsace Bonsecours

Achille Levy

Vic Hôpital Central Maternité

Place des Vosges

Quartier St-Nicolas

Pl. Charles III P
t. C

entral

Place Stanislas Dom Calmet

Place Dombasle

Tour Thiers Gare

Poirel
Nancy Gare

Pour connaître en temps réel les horaires des  prochains 
passages de votre bus ou tram à votre arrêt :
•  envoyez le code de votre arrêt par SMS au 31014  

(prix d’envoi d’1 SMS)
• utilisez l’application Stan pour Androïd et iPhone
•  consultez le site internet rubrique «prochains passages»

EN TEMPS RÉEL
HORAIRES

DIRECTION LAXOU SAPINIÈRE 
HORAIRES DE SEMAINE DU LUNDI AU VENDREDI 
(SAUF DU 2 AU 26/06) ET DU 21 AU 25/10 ET DU 17 AU 22/02)

Laneuveville Centre 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:22 20:37 20:52
Jarville République 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:28 20:43 20:58
Place des Vosges 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:20 20:35 20:50 21:05
Place Charles III Point Central 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:14 20:23 20:38 20:53 21:08
Tour Thiers Gare 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:19 20:28 20:43 20:58 21:13
Tilleul Argente 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:31 20:40 20:55 21:10 21:25
Palais Des Sports Gentilly 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:35 20:44 20:59 21:13 21:28
Laxou Sapinière 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:43 20:51 21:06 21:20 21:35

Laneuveville Centre 21:07 21:27 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Jarville République 21:13 21:33 21:53 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13
Place des Vosges 21:20 21:40 22:00 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Place Charles III Point Central 21:23 21:43 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23
Tour Thiers Gare 21:28 21:48 22:08 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28
Tilleul Argente 21:40 22:00 22:20 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40
Palais Des Sports Gentilly 21:43 22:03 22:23 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43
Laxou Sapinière 21:50 22:10 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50

Laneuveville Centre 04:30 05:00 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45

TOUTES LES  
7 À 8 

MINUTES  
DE 7H À 19H

Jarville République 04:36 05:06 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51
Place des Vosges 04:43 05:13 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58
Place Charles III Point Central 04:45 05:15 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:01
Tour Thiers Gare 04:49 05:19 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:05
Tilleul Argente 05:00 05:30 06:00 06:16 06:31 06:46 07:01 07:18
Palais Des Sports Gentilly 05:03 05:33 06:03 06:20 06:35 06:50 07:05 07:22
Laxou Sapinière 05:10 05:40 06:10 06:27 06:42 06:57 07:13 07:31

Laneuveville Centre 04:30 05:00 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15
Jarville République 04:36 05:06 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21
Place des Vosges 04:43 05:13 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28
Place Charles III Point Central 04:45 05:15 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:31
Tour Thiers Gare 04:49 05:19 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:35
Tilleul Argente 05:00 05:30 06:00 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:47
Palais Des Sports Gentilly 05:03 05:33 06:03 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:51
Laxou Sapinière 05:10 05:40 06:10 06:27 06:42 06:57 07:13 07:29 07:43 07:59

Laneuveville Centre 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45

TOUTES LES  
10 MINUTES 
 DE 9H À 13H

Jarville République 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:52
Place des Vosges 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 09:00
Place Charles III Point Central 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:03
Tour Thiers Gare 07:50 08:05 08:20 08:35 08:51 09:07
Tilleul Argente 08:02 08:16 08:32 08:47 09:03 09:19
Palais Des Sports Gentilly 08:06 08:20 08:36 08:51 09:07 09:23
Laxou Sapinière 08:14 08:28 08:44 08:58 09:15 09:31

Laneuveville Centre

TOUTES LES  
8 MINUTES 

 DE 13H À 19H

TOUTES LES  
10 MINUTES 

DE 19H À 20H

20:07 20:22 20:37
Jarville République 20:13 20:28 20:43
Place des Vosges 20:20 20:35 20:50
Place Charles III Point Central 20:23 20:38 20:53
Tour Thiers Gare 20:28 20:43 20:58
Tilleul Argente 20:40 20:55 21:10
Palais Des Sports Gentilly 20:44 20:59 21:13
Laxou Sapinière 20:51 21:06 21:20

Laneuveville Centre 20:52 21:07 21:27 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Jarville République 20:58 21:13 21:33 21:53 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13
Place des Vosges 21:05 21:20 21:40 22:00 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Place Charles III Point Central 21:08 21:23 21:43 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23
Tour Thiers Gare 21:13 21:28 21:48 22:08 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28
Tilleul Argente 21:25 21:40 22:00 22:20 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40
Palais Des Sports Gentilly 21:28 21:43 22:03 22:23 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43
Laxou Sapinière 21:35 21:50 22:10 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50

DIRECTION LAXOU SAPINIÈRE 
HORAIRES DU SAMEDI

ATTENTION : les horaires de passage aux arrêts vous sont 
fournis à titre indicatif. Les conducteurs doivent les respecter 
mais les aléas de la circulation et de la fréquentation à chaque 
arrêt peuvent impacter ces horaires. Nous vous conseillons de 
prévoir une marge de sécurité. Merci pour votre compréhension.

Laneuveville Centre 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00
Jarville République 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06
Place des Vosges 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13
Place Charles III Point Central 07:15 07:45 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16
Tour Thiers Gare 07:19 07:49 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20
Tilleul Argente 07:31 08:01 08:32 09:02 09:33 10:03 10:33 11:04 11:34 12:04 12:34 13:03 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32
Palais Des Sports Gentilly 07:35 08:05 08:36 09:06 09:38 10:08 10:38 11:09 11:39 12:09 12:39 13:08 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37
Laxou Sapinière 07:42 08:12 08:43 09:13 09:46 10:16 10:46 11:18 11:48 12:18 12:48 13:17 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46

Laneuveville Centre 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:01 19:22 19:43 20:04 20:25 20:46 21:07 21:27 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Jarville République 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:07 19:28 19:49 20:10 20:31 20:52 21:13 21:33 21:53 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13
Place des Vosges 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:14 19:35 19:56 20:17 20:38 20:59 21:20 21:40 22:00 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Place Charles III Point Central 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:17 19:38 19:59 20:20 20:41 21:02 21:23 21:43 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23
Tour Thiers Gare 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:21 19:42 20:03 20:25 20:46 21:07 21:28 21:48 22:08 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28
Tilleul Argente 16:52 17:12 17:32 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:34 19:55 20:16 20:37 20:58 21:19 21:40 22:00 22:20 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40
Palais Des Sports Gentilly 16:57 17:17 17:37 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:39 20:00 20:21 20:41 21:02 21:22 21:43 22:03 22:23 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43
Laxou Sapinière 17:06 17:26 17:46 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:08 20:29 20:48 21:09 21:29 21:50 22:10 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50

DIRECTION LAXOU SAPINIÈRE HORAIRES DU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Laneuveville Centre 04:30 05:00 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45
Jarville République 04:36 05:06 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51
Place des Vosges 04:43 05:13 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58
Place Charles III Point Central 04:45 05:15 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:01
Tour Thiers Gare 04:49 05:19 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:05
Tilleul Argente 05:00 05:30 06:00 06:16 06:31 06:46 07:01 07:18
Palais Des Sports Gentilly 05:03 05:33 06:03 06:20 06:35 06:50 07:05 07:22
Laxou Sapinière 05:10 05:40 06:10 06:27 06:42 06:57 07:13 07:31

Laneuveville Centre 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:27 21:47 22:07
Jarville République 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:33 21:53 22:13
Place des Vosges 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:40 22:00 22:20
Place Charles III Point Central 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:43 22:03 22:23
Tour Thiers Gare 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:48 22:08 22:28
Tilleul Argente 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 22:00 22:20 22:40
Palais Des Sports Gentilly 20:44 20:59 21:13 21:28 21:43 22:03 22:23 22:43
Laxou Sapinière 20:51 21:06 21:20 21:35 21:50 22:10 22:30 22:50

Laneuveville Centre 22:37 23:07 23:37 00:07
Jarville République 22:43 23:13 23:43 00:13
Place des Vosges 22:50 23:20 23:50 00:20
Place Charles III Point Central 22:53 23:23 23:53 00:23
Tour Thiers Gare 22:58 23:28 23:58 00:28
Tilleul Argente 23:10 23:40 00:10 00:40
Palais Des Sports Gentilly 23:13 23:43 00:13 00:43
Laxou Sapinière 23:20 23:50 00:20 00:50

Laneuveville Centre

TOUTES LES  
10 MINUTES  
DE 7H À 13H

TOUTES LES 
 8 MINUTES  

DE 13H À 19H

TOUTES LES  
10 MINUTES  

DE 19H À 20H

Jarville République
Place des Vosges
Place Charles III Point Central
Tour Thiers Gare
Tilleul Argente
Palais Des Sports Gentilly
Laxou Sapinière

DIRECTION LAXOU SAPINIÈRE 
HORAIRES DE VACANCES SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
ET DU 02 AU 26/06 (SAUF DU 21 AU 25/10 ET DU 17 AU 22/02) • Rechargement de la carte SimpliCités

•  Souscription et gestion des 
abonnements en ligne

E-BOUTIQUE

Frauder et ne pas valider votre titre de transport  
vous expose à un PV pouvant aller jusqu’à 180€. 
Vous devez valider votre titre de transport à  
chaque montée, y compris en correspondance,  
même si c’est un abonnement.

Vous devez valider


